SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 01 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 9, NĂM HỌC 2022-2023
Chủ đề tháng:  Kỷ niệm 77 năm ngày Quốc khánh 02/9 và Khai giảng năm học mới 05/9

Tuần Nội dung công việc
Thời

gian
Bộ phận thực hiện

Tuần 01

 Từ

05/9/2022

đến

11/9/2022

KHAI GIẢNG NĂM HỌC MỚI (07h30) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1) Cả tuần Theo phân công

Rà soát và ổn định DS học sinh để cập nhật CSDL, Edu Cả tuần T. Tuân- T. Cảnh

Rà soát và sắp xếp lại bàn ghế cho học sinh các lớp 05-06/9 T. Tuân và Bảo vệ

Kiểm tra và chỉ đạo công tác lao động vệ sinh trường lớp Cả tuần T. Công PHT

Lập DS học sinh hộ nghèo/cần nghèo và ở thôn ĐBKK Cả tuần GVCN-HS

Cập nhật PPCT lên hệ thống CSDL và Vn.edu  05-09/9 T. Tuân, Cô Linh, T Cảnh

Tổ chức Tết Trung thu cho con em Công đoàn viên 10/9 CĐV và các cháu

Lao động vệ sinh, chăm sóc vườn trường 11/9 ĐTN- Bảo vệ

Tuần 02

Từ

 12/9/2022

đến

18/9/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp giao ban GVCN để rà soát và hoàn thiện DS lớp 12/9 T. Tuân-TKHĐ-GVCN

Hoàn thành bảng điểm thi đua học sinh để thực hiện 12/9 Đoàn TN-GVCN

Các tổ lên KH tổ chức dự giờ, họp tổ góp ý rút KN Cả tuần Tổ CM và GV

Rà soát và tiếp tục thu BHYT học sinh và lập DS 116, HP  Cả tuần Văn phòng, GVCN

Tuần 03

Từ

 19/9/2022

đến

25/9/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp Giao ban GVCN, ĐTN để chấn chỉnh Nề nếp, xe… 19/9 T. Công và GVCN

Hoàn thành Học bạ học sinh lớp 10 và các trang 11-12 19/9 HT và GVCN

Hoàn thành sổ Chủ nhiệm các lớp theo quy định 19/9 GVCN các lớp

Tiếp tục triển khai và tuyên truyền việc thực hiện BHYT Cả tuần LĐ, ĐTN và GVCN

Kiểm tra công tác Lao động và vệ sinh trường, lớp, … Cả tuần T. Công, ĐTN-HS

Tuần 04

26/9/2022

đến

02/10/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Chuẩn bị hồ sơ Đại hội Đoàn TN nhiệm kỳ 2022-2023 Cả tuần BCH Đoàn

Rà soát các nhiệm vụ và hoàn thành trong tháng 9/2022 Cả tuần LĐ, đoàn thể, CM

Họp chi bộ tháng 9 và Liên tịch (Dự kiến) 30/9 Theo phân công

Thống kê và BC các khoản đóng góp: BHYT, Học phí 30/9 Văn phòng

Tổng kết công tác thi đua tháng 9 và Triển khai tháng 10 30/9 Đoàn TN và GVCN

Lưu ý: Các Phó HT trực lãnh đạo theo phân công và bám sát nhiệm vụ. Trong gian Hiệu trưởng đi hoặc

và công tác các đồng chí PHT trực và theo dõi đầy đủ, Bc thường xuyên về HT; Bảo vệ thường trực 24/24.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-09-05T05:16:23+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-05T05:16:37+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!